
Projekt 
 
z dnia  4 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wytypowania przedstawicieli reprezentujących Gminę Nowe Miasto Lubawskie w Zgromadzeniu 
Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko" 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.), w związku z § 11 ust. 2, pkt. 8 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko" w Ostródzie (t. j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 5616) Rada Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie uchwala,  co następuje:  

§ 1. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko" 
wyznacza się:            

1) Wójta Gminy Pana Tomasza Waruszewskiego, 

2) Kierownika Referatu Inwestycji Panią Alinę Ławicką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/8/10 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Związku Gmin Regionu Ostródzko- Iławskiego „Czyste 
Środowisko” oraz uchwała Nr II/16/2018 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Nowe Miasto Lubawskie do Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E339DF5D-0D7B-4140-9FA8-BFDB9BD00D5A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


